September

1. |Den tstavy SR
2. |Otvorenie 8kolského roka 2019/2020 RS
3 Triednické hodiny (Skolsky poriadok, poucenie BOZP a PO, ...) Tru
4,
5. |maturitné skusky - stne
6. |maturitné skusky - stne
7. Exkurzia Francuzsko
8.
9. |Pedagogicka rada, Celoskolské a triedne RZ RS, Predseda RZ
10.
11.
12.
13. |Administracia prihlaSok do JS a M-centra
14,
15. [Sedembolestna Panna Maria
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24, Jesenné ucelové cvi€enie (1. a 2. rocnik, 8GTA aj v stredu),

Prednaska (3. ro¢nik), 4. ro¢nik vyucba TSV
25. |Uvod do duchovného %ivota 1. A,B Administracia VP
26.
27. |Prihlasky na MS 2019/2020 ZRS
28.
29.
30.

Uvod do duchovného Zivota 1. A,B,C RS, Sk




Oktober

Uvod do duchovného %ivota 1. C

Misijny mesiac- beseda, 2. a 3. rocnik

sr. Ka

Pedagogicka rada - prejednanie spravy o vychovno-vzdelavacej
¢innosti 2018/2019, odsuhlasenie kritérii pre prijimacie skusky

10.

Imatrikulacia - Dom umenia

11.

12.

Stuzkova slavnost’ 4. D

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Milion deti sa modli ruzenec

19.

Stuzkova slavnost’ 4. C

Pit

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

Stuzkova slavnost’ 4. B

Kri$

27.

28.

29.

30.

Jesenné prazdniny

31.

Jesenné prazdniny

Valné zhromazdenie JA firmy

Uvod do duchovného Zivota - prima




November

Sviatok Vsetkych svitych

Mobilny odber krvi DO - Vysokd n/Uhom

2.A, Tu

DO - Vysoka n/Uhom

2.A, Tu
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Stuzkova slavnost’ 4. A
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DO - Vysoka n/Uhom

2.C, Sim

w

DO - Vysoka n/Uhom

2.C, Sim

o
&

DO - Vysoka n/Uhom

2.B, Po

o

Tanecné divadlo ATAK- 12:30 DO - Vysoka n/Uhom

2.B, Po

-
e

-
=

Dern boja za slobodu a demokraciu

oo

Pedagogicka rada - hodnotiaca porada za 1. §tvrt'rok

[
©

20.

21.

22.

23.

24.

Nedela Krista Krala

25.

26.

27.

28.

AN - beseda + divadelné predst., Stara radnica

29.

Duchovné cvicenia, riaditel'ské vol'no

30.

Duchovna obnova 2. rocnik Vysoka nad Uhom




December

1. |Duchovné cvi€enia

2.

3.

4.

5.

6.

7. |DOD

8.

9. |Gr. - kat. liturgia 9:00, Pedagogicka rada a triedne RZ RS
10.

11.

12. |Exkurzia Praha- 3. ro¢nik, SDEU Kri
13. |Exkurzia Praha- 3. ro¢nik, SDEU Kri
14. |Exkurzia Praha- 3. ro¢nik, SDEU Kri
15. _
16. |Zimny slnovrat - tvorivé umelecké dielne névg;‘;ii?;kej
17. |Zimny slnovrat - tvorivé umelecké dielne

18. |Zimny slnovrat - tvorivé umelecké dielne

19. |Zimny slnovrat - tvorivé umelecké dielne/ Koncert Aquinas

20. [GTA l'udom + sv. omSa zamestnancov Skoly

21.

22.

23.  |vianoené prazdniny

24. |Stedry deii, Vianoéné prazdniny

25. |Prvy sviatok viano¢ny, Narodenie Pana, Viano¢né prazdniny

26. |Druhy sviatok viano¢ny, sv. Stefan, Viano¢né prazdniny

27. |Vianoc¢né prazdniny

28.

29.

30. [Vianoc¢né prazdniny

31. |Viano¢né prazdniny

Duchovna obnova rodicov




Januar

1. |Den vzniku SR, Viano¢né prazdniny

2. |Viano¢né prazdniny

3. |Viano¢né prazdniny

4.

S.

6. |Zjavenie Pana - Traja krali

7. |Viano¢né prazdniny

8. |Posvitenie Skolskych priestorov Sk. kaplan
9.

10.

11.

12.

13. [TyZzden modlitieb za jednotu krest'anov

14.

15.

16.

17.

18.

19. [LVK- 1. ro¢ TSV
20. |LVK - 1. ro¢

21. |LVK - 1. ro¢

22. |LVK - 1. ro¢

23. |LVK-1.ro¢

24.

25.

26.

27. |Pedagogicka rada - klasifikaéna za 1. polrok $k. r. 2019/2020 (RS

29.

30.

31.

Rozdévanie vysvedceni

XX. reprezentacny ples Student. spolocnosti

Da




Februar

Polro¢né prazdniny

DOD LVK-sekunda

TSV

LVK- sekunda

TSV
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Pedagogicka rada  LVK- sekunda

RS, TSV
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prihlasky VS
Skolské kolo SOC




Marec

1.

2. |Jarné prazdniny

3. |Jarné prazdniny

4. |Jarné prazdniny

5. |Jarné prazdniny

6. |Jarné prazdniny

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17. |ECaPFIC MS - SJL RS

18. |ECaPFIC MS - CUJ RS

19. [ECMS-MAT Exkurzia GEO, 1. ro¢. RS, Zi

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.  |Schvalenie maturitnych zadani RS

28.

29.

30. Pedigogic’kz'l rac{a -.hodnotiaca za 3. Stvrtrok, Triedne RS
rodi¢ovské zdruzenie

31.

Duchovna obnova rodicov




April

1. [Testovanie 9 - 2020

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8. [Krizova cesta

9. |Zeleny Stvrtok, Velkono¢né prazdniny

10. [Velky piatok Velkono¢né prazdniny

11. |Biela sobota Velkono¢né prazdniny

12. |Velkono¢na nedela Velkonoc¢né prazdniny

13. [Velkono¢ny pondelok Velkonoc¢né prazdniny

14, Exkurzia Taliansko Velkonoc¢né prazdniny|Ru
15.  [Exkurzia Taliansko Ru
16.  [Exkurzia Taliansko Ru
17.  |Exkurzia Taliansko Ru
18.  [Exkurzia Taliansko Ru
19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Vymenovanie skusobnych komisii MS, schvdlenie zadani -

predseda, PMK

Vyber volitelnych predmetov




Sviatok prace

v

Nje|alr]eN |-

Pedagogicka rada - klasifika¢na porada pre 4. roc. RS

rozlucka so Stvrtakmi Ziv, Juh
8. |Dern vit’azstva nad faSizmom
10.
11. (1. termin PS, jarné ucelové cvi€enie (1. a 2. rocnik) RS
12.
13.
14. (2. termin PS Exkurzia GEO (RS, Ziv
15. Exkurzia GEO|Ziv
16.
17.
18. |Maturitné skusky, KOZaZ RS, TEV
19. |Maturitné skusky, KOZaZ RS, TEV
20. |Maturitné skisky, KOZaZ RS, TEV
21. |Maturitné skisky, KOZaZ Nanebovstupenie Pana RS, TEV
22. | KOZaz, Exkurzia Budapest’ - 1. rocnik RS, TSV, sr. Bl
7Y
24.
25. [Slavnostné ukoncenie MS RS
26.
27.
28. Putovanie s
redsion "
30. Mariazellu

31.




Jun

Putovanie

Metodicky den - riaditel'ské vol'no
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Najsvitejsieho Kristovho tela a krvi
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Skolské vylety
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Pedagogicka rada - klasifika¢na za 2. polrok Sk. r. 2019/2020

RS

)
w

Odovzdavanie ucebnic, upratovanie

N
>

Odovzdavanie ucebnic, upratovanie

)
o

Odovzdavanie ucebnic, upratovanie

)
S

Ukoncenie Skolského roka

N
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Metodicky den sv. Petra a Pavla

w
©

Metodicky den

Likvidacné valné zhromazdenie JA firmy




Jul

Upratovanie kabinetov, uzatvorenie dokumentacie

Koncoro¢ny vylet

sv. Cyril a Metod

LeTomas, Domengo

LeTomas, Domengo

LeTomas, Domengo
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LeTomas, Domengo
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August
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Uvodna porada
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